

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## Tandlæge Tomas Bjerre ApS

Nørregade 11  
7330 Brande

CVR nr. 27147771

(15. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

### **Dirigent**

Tomas Bjerre

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlæge Tomas Bjerre ApS  
Nørregade 11  
7330 Brande

Telefon: 9718 1273

CVR-nr.: 27147771  
Stiftelsesdato: 6. maj 2003  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tomas Bjerre

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tandlægevirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 217.431.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	2.110.590	2.143.436
1. Personaleomkostninger	-1.944.418	-1.957.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.525	-98.387
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>100.647</b>	<b>87.322</b>
Andre finansielle indtægter	129.708	108.470
Andre finansielle omkostninger	-12.924	-95.676
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>217.431</b>	<b>100.116</b>
Skat af årets resultat	-47.813	-22.083
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>169.618</b>	<b>78.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	116.718	26.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.618</b>	<b>78.033</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.213	210.738
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>145.213</b>	<b>210.738</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>190.213</b>	<b>255.738</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.474	236.183
Tilgodehavende selskabsskat	11.556	88.961
Udskudt skatteaktiv	6.454	4.838
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>258.484</b>	<b>329.982</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.804.432	1.778.849
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.804.432</b>	<b>1.778.849</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	525.812	293.008
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>525.812</b>	<b>293.008</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.638.728</b>	<b>2.451.839</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.828.941</b>	<b>2.707.577</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	2.307.724	2.191.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.485.624</u></b>	<b><u>2.367.705</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.493	36.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38	38
Anden gæld	296.786	302.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>343.317</u></b>	<b><u>339.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>343.317</u></b>	<b><u>339.872</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.828.941</u></b>	<b><u>2.707.577</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	1.645.965	1.639.998
Pensioner	156.074	167.806
Andre omkostninger til social sikring	107.896	110.479
Andre personaleomkostninger	34.483	39.444
	<u><b>1.944.418</b></u>	<u><b>1.957.727</b></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	2.191.006	51.700	2.367.706
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	116.718	0	116.718
Udbetalt udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Foreslået udbytte	0	0	52.900	52.900
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.307.724</b></u>	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>2.485.624</b></u>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 06.05.03.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

### 5. Eventualforpligtelser

Ej oplyst.